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Przedmiotem wynalazku jest wieszak
do ubrań.

Wieszak posiada szkielet, wykonany z
drzewa i pokryty tekturą lub materjąłem,
lecz może być całkowicie wykonany z me¬
talu lub innego materjału. Wieszak ma
kształt, odpowiadający kształtowi górnej
części tułowia ludzkiego i służy do zawie¬
szania wszelkich części garderoby do okry¬
wania tułowia. Wieszak swoim kształtem
wypełnia górne części ubrania, przez co u-
niemożliwia wygniecenie i zdefasonowanie
podczas jego przechowania. Dolna część
wieszaka posiada drążek do zawieszania
wszelkich innych części ubrania.

Na rysunki^ fig. 1 przedstawia przekrój
podłużny wieszaka; fig. 2 — jego widok
zgóry; fig. 3 — jego widok zlboku; fig. 4 —
przekrój poprzeczny według limji A — B
na fig. 1.

Wieszak zawiera deseczkę poziomą 6
kształtu eliptycznego o bokach ściętych i
deseczkę pionową 3, które w połączeniu
uwydatniają zasadnicze kształty wieszaka.
Do deseczki pionowej 3, przytwierdzony
jest krążek 2 kształtu szyi ludzkiej, w któ¬
ry wkręcony jest hak 1 do zawieszania
wieszaka. Na ścięte boki deseczki 6 nało¬
żone są wkładki półokrągłe 5 dla wzmoc¬
nienia wieszaka.



Do boków deseczki 6 i wkładki 5 przy¬
kręcone są metalowemi śrubkami ramiona
7, pomiędzy któremi osadzony jest drą¬
żek 8.

Opisany szkielet wieszaka obciągnięty
jsst tekturą 4, która zaokrągla i nadaje
wieszakowi normalne kształty tułowia
ludzkiego; następnie powłokę z tektury ob-
szywa się materjąłem.

Zastrzeżenia patentowe.

1. Wieszak do ubrań, posiadający
kształt górnej części tułowia ludzkiego,
znamienny tern, że jego zewnętrzna powło¬

ka z tektury lub innego odpowiedniego md-
terjału jest naciągnięta na szkielet, posia¬
dający poziomą eliptyczną deseczkę (6) o
ściętych końcach, wpoprzek której pośrod¬
ku jest przymocowana pionowa deseczka
(3) tej samej szerokości u podstawy, za¬
okrąglona po bokach i zakończona krąż¬
kiem (2).

2. Wieszak według zastrz. 1, znamien¬
ny tern, że jest zaopatrzony w boczne ra¬
miona (7), w których jest osadzony drą¬
żek (8).
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Mordka Szafir.
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